is Lepinsk
reador

Jor

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que determine a secretaria competente que faça a pintura interna

e externa da EMEB Padre Joaquim localizada no Jardim Tancredo Neves no período

das férias escolares.

JUSTIFICATIVA

A unidade é muito bem cuidada e a limpeza impera, porem tem o desgaste

natural da pintura, algumas salas e corredores estão com as paredes descascando e

assim tornando o visual desagradável, com o objetivo de garantir melhorias e

melhorar o visual, indico ao Ex. Sr. Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda

pela melhoria solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2017.

PROT-CMI 966/2017
24/11/2017 - 10:59

PROT-CMI 966/2017
24/11/2017 - 10:59
IND 1707/2017

PROT-CMI 966/2017
24/11/2017 - 10:59
IND 1707/2017

PROT-CMI 966/2017
24/11/2017 - 10:59
IND 1707/2017